Sede Social

SUPLEMENTO AL DOCUMENTO INFORMATIVO DE INCORPORACIÓN AL MERCADO ALTERNATIVO BURSÁTIL -SEGMENTO EMPRESAS EN EXPANSIÓN DE LAS ACCIONES DE SECUOYA, GRUPO DE COMUNICACIÓN, S.A.

7 de julio de 2011

Nombramiento de un nuevo miembro del Consejo de Administración de Secuoya, Grupo de Comunicación, S.A.

Por medio del presente Suplemento al Documento Informativo de Incorporación al Mercado Alternativo Bursátil – Segmento Empresas en Expansión (en adelante, el "**Documento Informativo**") les comunicamos que en la Junta General Universal de Accionistas que se celebró el pasado 6 de julio de 2011 se acordó por unanimidad el nombramiento como nuevo miembro del Consejo de Administración de D. MIGUEL ÁNGEL RODRIGUEZ BAJÓN.

En este sentido y en relación con lo previsto en el **Apartado 1.15.1** del Documento Informativo, una vez se inscriba el nombramiento del nuevo miembro del Consejo de Administración en los registros correspondientes, el Consejo de Administración de Secuoya, Grupo de Comunicación, S.A. estará integrado por cuatro (4) miembros.

La composición del Consejo de Administración será la siguiente:

Consejero	Cargo	Carácter del cargo
Sponsorship Consulting Media, S.L.,	Presidente y Consejero	Ejecutivo
representada por D. Raúl Berdonés	Delegado	
Montoya		
Fiesxi Inversiones, S.L., representada por	Vocal	Ejecutivo
D. José Pablo Jimeno Gil		
D. David Folgado Delgado	Vocal	Externo
D. Miguel Ángel Rodríguez Bajón	Vocal	Dominical

A los efectos de lo dispuesto en el **Apartado 1.15.2.1** del Documento Informativo a continuación se incluye una breve descripción de la trayectoria y perfil profesional de D. Miguel Ángel Rodríguez Bajón.

"Con una gran experiencia en el sector media, Miguel Ángel Rodríguez es uno de los más conocidos expertos en comunicación de España. Ha sido secretario de Estado de Comunicación y portavoz de su gobierno entre 1996 y 1998. Tras su paso por la Presidencia del Gobierno,



Sede Social

Gran Via de Colón 4, 2ª planta 18010, Granada. T.: +34 958 21 68 98 · F. +34 958 22 16 90 Sede de Operaciones

Avenda Arroyo del Santo nº 6 28042, Madrid. T. +34 91 371 75 69 · Fax: +34 91 742 08 28

abandonó la política activa y fichó como presidente de la multinacional CARAT España. Desde 2004 ha colaborado como analista político en diversas emisoras de radio y televisión. Asimismo, en su faceta como escritor es autor de seis novelas y dos ensayos políticos".

Finalmente, informar que el nombramiento de D. Miguel Ángel Rodríguez Bajón como miembro del Consejo de Administración de Secuoya, Grupo de Comunicación, S.A. afectará también a la información sobre el tamaño y composición del Consejo de Administración en los **Apartados 3.1.1 y 3.1.2** del Documento Informativo.

En Madrid, a 7 de julio de 2011

SECUOYA, CAPUPO DE COMUNICACIÓN, S.A.

D. Raúl Berdonés Montoya

Secuoya, Grupo de Comunicación, S.A.